
Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
CarniHerba-Ing.Mikulaj Martin
Slávičie údolie 10
811 02 Bratislava
IČO : 32076711 DIČ : SK1020161340

Objednávka č. 359/2011
výsadba stromov 0 5 6 0 637004 78 Analytika:

Predmet objednávky

výsadba dreviny s objemom balu do 0,1
m3
cisterna s vodou vrátane dopravy

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

100

7
0
0
0
0
0
0
0
0

107

MJ

ks

ks

Jedn. cena
Eur

0.84

28.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu bez DPH
Eur

70.00

168.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

238.00

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

84.00

201.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

285.60

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Janka Čilliková
Tel.: 02/59246333
Email: janka.cillikova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 11.05.2011

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Ing. Janka Čilliková


